



Betanik ApS

**Skærbækvej 56
2610 Rødovre**

CVR nr. 75 12 51 19

Årsrapport for 2019/2020
36. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. oktober 2020
Dirigent

Navn: Bjarne Brorholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. april 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Betanik ApS
Skærbækvej 56
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.betanik.dk
E-mail: bb@betanik.dk

CVR nr.: 75 12 51 19
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bjarne Brorholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og installation af procesteknik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 6.279, og et overskud på tkr. 4.897 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til xxx.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		2.119.144	1.619
Personaleomkostninger	1	-437.925	-538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.400</u>	<u>-39</u>
Driftsresultat		1.641.819	1.042
Andre finansielle indtægter		5.659.777	3.757
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.011.558	-1.228
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.511</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		6.278.527	3.568
Skat af årets resultat	3	<u>-1.381.898</u>	<u>-786</u>
Årets resultat		<u>4.896.629</u>	<u>2.782</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.896.629</u>	<u>2.782</u>
I alt disponering		<u>4.896.629</u>	<u>2.782</u>

Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note	2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	118.200
		<u>158</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>118.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>118.200</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		18.630
		<u>121</u>
Varebeholdninger i alt		<u>18.630</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.244
Periodeafgrænsningsposter		8.186
		<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>498.430</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.785.434
		<u>27.208</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>31.785.434</u>
Likvide beholdninger		<u>7.036.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.338.623</u>
Aktiver i alt		<u>39.456.823</u>

Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	35.132.275	30.236
Egenkapital i alt	35.332.275	30.436
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.872	12
Hensatte forpligtigelser i alt	8.872	12
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.207	47
Selskabsskat	1.198.256	482
Anden gæld	2.868.213	2.631
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.115.676	3.160
Gældsforpligtigelser i alt	4.115.676	3.160
Passiver i alt	39.456.823	33.608

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	30.235.647
Årets resultat	0	4.896.628
	0	4.896.628
Egenkapital, ultimo	200.000	35.132.275
Egenkapital, ultimo		35.332.275

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019	
	tkr.	
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	380.961	480
Pensioner	52.420	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.544	6
	<u> </u>	<u> </u>
Personaleomkostninger i alt	<u>437.925</u>	<u>538</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u> 1</u>	<u> 1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.400	39
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.400</u>	<u>39</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.384.856	783
Regulering af udskudt skat	-2.957	3
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.381.898</u>	<u>786</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	414.140	673
Afgang i årets løb	-125.317	-259
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>288.823</u>	<u>414</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-256.539	-476
Årets afskrivninger	-39.400	-39
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	125.316	259
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-170.623</u>	<u>-256</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>118.200</u>	<u>158</u>